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Kustavin kunnan palkanmaksupalvelut siirtyvät helmikuun 13. päivänä 
Tilikunta Oy:ltä Greenstep Oy:lle. Samassa yhteydessä kunnan 
palkanmaksu- ja henkilöstöohjelmistot vaihtuvat. Uusi palveluntuottaja on 
nostanut esiin siirtymiseen yhdestä palkanmaksupäivästä sekä 
työntekijöille että viranhaltijoille. Muutoksella kyetään tehostamaan 
palkanmaksuprosessia siten, että toiminnan tehokkuus kasvaa ja kulut 
vähenevät. 
 
Kunnan palveluksessa on noin 10 viranhaltijaa, joiden palkanmaksu on  
ollut kunkin kuun 1. päivä ja yli 20 työntekijää ja toimihenkilöä, joiden  
palkat on maksettu kunkin kuun 15. päivä. Tämän vuoksi on päädytty  
esittämään, että viranhaltijoiden palkanmaksu siirrettäisiin kunkin kuun 15. 
päivään. 
 
Asiaa on käsitelty kunnan yhteistyötoimikunnassa 13.1.2026. Työnantajan 
esitys on ollut, että kunnassa siirrytään yhteen palkanmaksupäivään siten, 
että kaikki palkat maksetaan kunkin kuukauden 15. päivänä. Muutos  
aiheuttaa sen, että viranhaltijoiden osalta palkanmaksupäivä siirtyy kunkin 
kuukauden 1. päivästä kunkin kuukauden 15. päivään. Muutos toteutetaan 
maaliskuun palkanmaksun yhteydessä eli viranhaltijoiden palkka 
maksetaan 15.3.2026. Lisäksi nostettiin viranhaltijoille esiin mahdollisuus 
pyytää esimiehiltään palkan ennakkoa muutoksen yhteydessä, jotta 
muutos ei aiheuttaisi taloudellisia vaikeuksia. 
 
Yhteistyötoimikunta hyväksyi muutoksen ja viranhaltijoiden esimiehet ovat 
jo ennakolta informoineet esityksestä alaisiaan sekä asiasta tiedotetaan jo 
ennen kunnanhallituksen kokousta. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 

Kunnanhallitus päättää, että kunnan palkanmaksua yhtenäistetään siten, 
että kaikki palkat maksetaan kunkin kuun 15. päivä ja muutos astuu 
voimaan esittelytekstin mukaisesti 1.3.2026. Ensimmäinen yhtenäinen 
palkanmaksupäivä on siten 15.3.2026. 

Viranhaltijoiden mahdollisiin palkkaennakkoa koskeviin pyyntöihin 
suhtaudutaan muutoksen voimaantullessa myönteisesti. 

Kunnanhallituksen päätös  
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Tiedoksianto Palkanlaskenta 
 Henkilökunta 
 


